NEWS LETTER



2015年6月24日 株式会社サイバード

累計会員数 1,200 万人を誇る恋愛ゲーム「イケメンシリーズ」、 極上のプロポーズ体験をテーマにした限定ディナーに、20 名様を特別ご招待する 「イケメンシリーズへの愛を叫ぼう」キャンペーンを開催

株式会社サイバード(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長:堀 主知ロバート)は、累計会員数 1,200 万人を誇る恋愛ゲーム「イケメンシリーズ」にて、一番好きなイケメンキャラクターへの愛を twitter上で叫ぶ「イケメンシリーズへの愛を叫ぼう」キャンペーンを、2015 年 7 月 1 日 (水) より開催します。

本キャンペーンにご参加いただいた中から、日頃の感謝を 込めて、抽選で20名様をAppBank Storeが運営する、 和食をベースにフレンチ・イタリアンレストランで経験を積んだ シェフによる創作コース料理が評判のレストラン「PRIVATE KITCHEN ヒソカ」の限定ディナーにご招待します。

限定ディナーでは、現在開催中の人気 7 タイトルに登場する選抜キャラクターとの"結婚体験"が味わえる「イケメンシリーズプレゼンツ〜世界最高のプロポーズ〜」キャンペーンにちなみ、極上のプロポーズ体験をテーマにした豪華フルコースやコラボドリンク、秘密のイベントなどで、おもてなしをします。また、ここでしか見ることができない限定ムービーの上映や、大好きなカレからのメッセージ、カレとの結婚誓約書のプレゼントなど、お料理とともに楽しむことができる企画が満載です。



■「イケメンシリーズへの愛を叫ぼう」キャンペーン概要

「イケメンシリーズ」に登場するイケメンキャラクターへの愛を、画像とともに twitter 上で投稿いただきます。本キャンペーンにご参加いただいた中から、抽選で20名様を7月25日(土)、もしくは8月8日(土)の日程で、「PRIVATE KITCHEN ヒソカ」(新宿)への限定ディナーにご招待します。 ※現地までの交通費を負担します。(上限1万円まで)

【実施期間】 2015 年 7 月 1 日(水)~2015 年 7 月 3 日(金) 【応募条件】

- ①指定のハッシュタグ「#イケシリへの愛を叫ぶ #応募」を付けて、投稿してください。
- ②「イケメンシリーズ」への愛が分かる画像を添付して、投稿してください。
- ③「イケメンシリーズ」の公式 Twitter をフォローしている。
- ※応募の詳細は「イケメンシリーズ」公式サイト(http://ikemen.cybird.ne.jp/)をご確認下さい。

【限定ディナー日程】

2015年7月25日(土) 19時00分から21時30分まで2015年8月8日(土) 19時00分から21時30分まで

- ※各日程 10 名様ずつのご招待となります
- ※日程は、お選びいただけません。

いずれの日程で当選しても、確実にご参加いただけるのみ、ご応募ください。

NEWS LETTER



【場所】
「PRIVATE KITCHEN ヒソカ」(新宿)
http://hisoka.tokyo/
〒160-0022 東京都新宿区新宿 3-28-1 アドヴァンスビル新館 4 階

■サイバードについて

会 社 名:株式会社サイバード (http://www.cybird.co.jp/) 本 社:東京都渋谷区猿楽町 10-1 マンサード代官山

社・宋示師が台と孫朱明 10-1 インソード八日

代表 者:代表取締役社長 堀 主知ロバート

設 立:1998年9月29日

事業概要: モバイルコンテンツサービスの提供およびモバイルビジネス支援、

クロスメディアソリューションの開発/提供、

モバイルサイト構築、モバイルコマース、次世代プラットフォームの研究開発など

<報道関係の方からのお問い合わせ先> 株式会社サイバード 広報 河西/高谷

TEL: (03)6746-3111 E-Mail: press@cybird.co.jp

- *サイバード及び「CYBIRD」ロゴは株式会社サイバードの商標または登録商標です。
- *記載されている会社名及び商品名/サービス名は、各社の商標または登録商標です。